
 
 

 KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PATARIAMOSIOS KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS PERSONALINĖS SUDĖTIES KEITIMO   

 

2022 m. liepos 17 d.  Nr. K/S-18 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento XI skyriaus 

pirmojo skirsnio 115 ir 123 punktais bei  atsižvelgdama į Lietuvos verslo konfederacijos 2023 m. 

balandžio 5 d. raštą Nr. 23-062AR „Dėl Lietuvos verslo konfederacijos atstovo Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegijos patariamojoje partnerių grupėje“, Respublikinės jungtinės profesinės 

sąjungos 2023 m. birželio 9 d. raštą Nr. RJ-960 „Dėl atstovų delegavimo į Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę“ ir Lietuvos pramonininkų konfederacijos 2023 m. liepos 

4 d. raštą Nr. S. 177 „Dėl atstovo delegavimo į Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

patariamąją partnerių grupę“ n u s p r e n d ž i a  

pakeisti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2021 m. gegužės 11 d. sprendimu Nr. K/S-6 „Dėl 

patariamosios Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo“ patvirtintą 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudėtį vietoje „Robertas Valantiejus, 

Lietuvos verslo konfederacijos atstovas“ įrašant „Eimantas Kiudulas, Lietuvos verslo 

konfederacijos atstovas“, vietoje „Nina Puteikienė, Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ 

atstovė“ įrašant „Gintaras Usevičius, Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos atstovas“, vietoje 

„Jolanta Girdvainė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė“ įrašant „Romualdas Jonaitis, 

Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas“. 

              Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

nustatyta tvarka.  

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                  Arvydas Vaitkus

       


